[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                      «___» ________ 2017 года
	О внесении изменений в приложение к приказу от 13.09.2016 № 331-п «Об утверждении Методики расчета прогноза налоговых и неналоговых доходов, поступающих в краевой бюджет и бюджеты городских округов и муниципальных районов Камчатского края на очередной финансовый год и плановый период, администрируемых Министерством экономического развития и торговли Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2017 № 436 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу от 13.09.2016 № 331-п «Об утверждении Методики расчета прогноза налоговых и неналоговых доходов, поступающих в краевой бюджет и бюджеты городских округов и муниципальных районов Камчатского края на очередной финансовый год и плановый период, администрируемых Министерством экономического развития и торговли Камчатского края» следующие изменения:
1) в разделе 1:
а) абзац второй части 1.1 дополнить словами «код бюджетной классификации - 843 1 08 070082 01 1000 110.»;
б) в части 1.2:
- абзац второй дополнить словами «код бюджетной классификации - 843 1 16 90040 04 0000 140.»;
- абзац третий дополнить словами «код бюджетной классификации - 843 1 16 90050 05 0000 140.»;
в) часть 1.2 считать следующей по порядку 1.3;
2) раздел 3 дополнить частью 3.7 следующего содержания «3.7. Оценка объема выпадающих доходов не производится, так как законодательством Российской Федерации льгот, освобождений и иных преференций за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации, не предусмотрено.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра, начальника отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции Смеян О.Н.
Министр

        Д.А. Коростелев
Исполнитель:

Аланкина Л.Д.